
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

НЛ, 2 0 ^9 ^  смт Новопсков №

Про затвердження Орієнтовного 
плану проведення консультацій 
з громадськістю на 2020 рік

Відповідно до статей 6, 39 Закону У країни «Про м ісцеві держ авні адміністрації», 
постанови К абінету М іністрів У країни від 3 листопада 2010 року №  996 «Про забезпечення 
участі гром адськості у формуванні та реалізації держ авної політики», з метою  залучення 
громадян до участі в управлінні держ авними справами 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Затвердити О рієнтовний план проведення консультацій з громадськістю  на 2020 
рік, що додається.

2. В ідділу організаційної роботи та зв 'язк ів  з громадськістю  апарату 
райдерж адм іністрації оприлю днити О рієнтовний план проведення консультацій з 
громадськістю  на 2020 рік.

3. С труктурним  підрозділам  районної держ авної адміністрації, відповідальним за 
виконання О рієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю  на 2020 рік надати 
інформацію  про його виконання відділу організаційної роботи та зв ’язків з громадськістю  
апарату райдерж адм ін істрації для узагальнення в термін до 10 грудня 2020 року.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови 
райдерж адм іністрації О лександра Скорохода.

Світлана СЛЮСАРЄВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядж ення голови 
райдерж адміністрації

Орієнтовний план проведення консультацій з громадськістю на 2020 рік

№ Питання або проект нормативно- 
правового акту

Захід, що 
проводитиметься 

у рамках 
консультацій з 
громадськістю

Строк
проведення

консультацій

Заінтересовані 
сторони, яких 

планується 
залучити до 

консультацій

Контактні дані особи/ 
струкгурного підрозділу, 

відповідального за 
проведення консультацій

(телефон, е-таіі)

1. Вивчення гром адської думки в 
Н овопсковському районі щодо 
актуальних питань соціально- 
економічного та суспільно-політичного 
розвитку району

Проведення 
експрес-аналізів, 
коментарів, 
відгуків, інтерв’ю

Протягом року

Верстви населення 
усіх вікових груп та 
соціальних категорій

А парат райдерж адміністрації,
(06463)2-14-52 ,
nvprda@ loga.gov.ua

2. Проведення публічних консультацій з 
громадськістю , у том у числі, за участю  
Громадської ради при Н овопсковській 
райдерж адм іністрації з актуальних 
питань соціально-економічного та 
гуманітарного розвитку району

Публічні
громадські
обговорення

П остійно, 
про тягом року

Інститути 
громадянського 
суспільства району, 
Громадська рада при 
рай держадм ін істрації

Апарат райдерж адміністрації,
(06463)2-14-52 ,
nvprda@ loga.gov.ua

о І Іублічний звіт голови Н овопсковської 
районної держ авної адміністрації

Публічне
громадське
обговорення

Д о 25 лю того 
2020 року

інститути 
громадянського 
суспільства району, 
Громадська рада при 
райдерж адм іністрації

А парат рай держадм і н істрації, 
(06463) 2-14-52, 
nvprda@ loga.gov.ua

4. Про організацію  роботи щодо 
виявлення та збереження елементів 
нематеріальної культурної спадщ ини 
району

Засідання 
«круглого столу»

І квартал 

2020 року

Верстви населення 
усіх вікових груп та 
соціальних категорій, 
інститути 
громадянського 
суспільства району.

Структурні підрозділи 
райдерж адм іністрації 
(06463) 2-14-69, 
по1хіки11:(й),і.иа

mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua


Громадська рада при 
райдерж адм іністрації

5. О прилю днення проектів регуляторних 
актів Н овопсковської районної 
держ авної адміністрації з метою  
одержання зауважень і пропозицій від 
ф ізичних осіб, громадських о б ’єднань, 
а також  їх публічні обговорення

Публічне 
громадське 
обговорення, 
електронні 
консультації з 
громадськістю , 
засідання 
Громадської ради

П остійно, 
протягом року

Верстви населення 
усіх вікових груп та 
соціальних категорій, 
інститути 
громадянського 
суспільства району,
1 ром адська рада при 
райдерж адм іністрації

А пара г рай держадм і 11 і страції, 
(06463) 2-14-52, 
nvprda@ loga.gov.ua

6. П ублічна бібліотека: трансф ормація 
діяльності в умовах децентралізації та 
реформи місцевого самоврядування

Засідання 
«круглого столу»

І квартал 

2020 року

Верстви населення 
усіх вікових груп та 
соціальних категорій, 
інститути 
громадянського 
суспільства району, 
Громадська рада при 
райдерж адм іністрації

Структурні підрозділи 
райдерж адм іністрації 
(06463) 2-14-69, 
і'^1ки11(а),і.иа

7. О прилю днення проектів нормативно -  
правових актів та інформаційно 
аналітичних м атеріалів до них з метою  
одержання зауважень і пропозицій від 
фізичних осіб, громадських об 'єднань, 
а також  їх публічні обговорення

Публічне 
громадське 
обговорення, 
електронні 
консультації з 
громадськістю , 
засідання 
Громадської ради

П остійно, 
протягом року

Верстви населення 
усіх вікових груп та 
соціальних категорій, 
інститути 
громадянського 
суспільства району,
Г ромадська рада при 
райдерж адм іністрації

А парат райдерж адміністрації,
(06463)2-14-52 ,
nvprda@ loga.gov.ua

8. Про питання відносин м іж  державними 
органами влади та релігійними 
організаціями, розбудови 
м іж конфесійних відносин

Засідання 
«круглого столу»

І квартал 

2020 року

Релігійні організації 
району, інститути 
громадянського 
суспільства,
1 ромадська рада при 
райдерж адм іністрації

С труктурні підрозділи 
райдерж адм і н істрації 
(06463)2-14-69 , 
notdkult(a)i.ua

9. Про реалізацію  в І іовопсковському 
районі актуальних грантових програм 
(проектів)

Публічне 
громадське 
обговорення, 
засідання 
Громадської ради

Протягом року Громадськість 
району, інститути 
громадянського 
суспільства району, 
Громадська рада при

С труктурні підрозділи 
райдерж адм  і н і страції 
(06463) 2-14-52, 
nvprda@ loga.gov.ua

mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua


райдерж адм і і і і страції
10. Про виконання Програми 

економічного і соціального розвитку 
району за 2019 рік

Засідання колегії 
РДА, засідання 
Громадської ради

І квартал 2020 
року

Громадськість 
району, інститути 
громадянського 
суспільства району,
Громадська рада при 
райдерж адм іністрації

Структурні підрозділи 
райдерж адміністрації 
(06463)2-14-52 , 
nvprda@ loga.gov.ua

11. Про виконання К омплексної програми 
розвитку та підтримки малого і 
середнього підприєм ства в 
Новопсковському районі на період до 
2022 року

Засідання колегії 
РДА, засідання 
Громадської ради

Протягом року Г ромадськість 
району, інститути 
громадянського 
суспільства району,
Громадська рада при 
райдерж адм іністрації

Структурні підрозділи 
райдерж адміністрації 
(06463)2-14-52 , 
nvprda@ loga.gov.ua

12. Про виконання бюджету 
П овопсковського району за 2019 рік

Засідання колегії 
РДА, публічне 
громадське 
обговорення, 
засідання 
Громадської ради

1 квартал 2020 
року

Інститути 
громадянського 
суспільства району

У правління фінансів 
райдерж адміністрації (06463) 
2-12-83,
иПпап8Ґі(о}цтаі1.сот

13. Звіти головних розпорядників 
бю дж етних кош тів за 2019 рік

публічне
громадське
обговорення

І квартал 2020 
року

Інститути 
громадянського 
суспільства району. 
Громадська рада при 
райдерж адм іністрації

Структурні підрозділи 
райдерж адміністрації 
(06463) 2-14-52, 
nvprda@ loga.gov.ua

14. І Іро підсумки роботи Н овопсковської 
райдерж адм іністрації зі зверненнями 
громадян за 2019 рік

Засідання 
колегії РДА. 
засідання 
Громадської ради

І квартал 2020 
року

Інститути 
громадянського 
суспільства району

А парат райдерж адміністрації,
(06463)2-14-52 ,
nvprda@ loga.gov.ua

15. Про хід виконання районної програми 
ф інансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства 
«Н овопсковський центр первинної 
медико-санітарної допомоги 
Н овопсковської районної ради» на 
2018-2019 роки

Засідання колегії 
РДА, публічна 
дискусія, засідання 
Громадської ради

1 квартал 2020 
року

Громадськість 
району, інститути 
громадянського 
суспільства району,
Громадська рада при 
райдерж адм і н істрації

Структурні підрозділи 
райдерж адміністрації, 
(06463)2-14-52 , 
nvprda@ loga.gov.ua

16. Про виконання районної цільової 
ком плексної програми «Освіта

Засідання колегії 
РДА, засідання

Протягом року Інститути
громадянського

Структурні підрозділи 
райдерж адміністрації

mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua


Н овопсковщ ини на 2019-2020 роки» Громадської ради суспільства району, 
Громадська рада при 
райдерж адм іністрації

(06463)2-17-21 ,
nvprda@ loga.gov.ua

17. Про виконання районної цільової 
ком плексної програми «Розвиток 
культури Н овопсковщ ини на 2019 -  
2021 роки»

Засідання колегії 
РДА, засідання 
Громадської ради

Протягом року Інститути 
громадянського 
суспільства району, 
Громадська рада при 
райдерж адм іністрації

Структурні підрозділи 
райдержадм і н і страції 
(06463)2-17-21 , 
nvprda@ loga.gov.ua

18. Засідання «круглого столу» 
«Д ецентралізація влади - європейський 
досвід  та українські реалії»

П ублічна дискусія,

засідання 
Громадської ради

Протягом року А ктивісти сільських 
громад, депутати 
районної, сільських 
рад, представники 
громадськості

А парат райдерж адміністрації,
(06463)2-14-52 ,
nvprda@ loga.gov.ua

19. Про стан надання соціальної підтримки 
населенню  за рахунок кош тів місцевих 
бю джетів. Про хід виконання 
ком плексної програми соціального 
захисту населення Н овопсковського 
району на 2020-2022 роки

Засідання 
Громадської ради

Протягом року Верстви населення 
усіх вікових груп та 
соціальних категорій, 
інститути 
громадянського 
суспільства району. 
Громадська рада при 
райдерж адм іністрації

У правління соціального 
захисту населення 
райдерж адміністрації 
(06463) 2-20-74, 
поуорзкоу upszni@meta.ua

20. Про забезпечення соціального захисту 
населення під час проведення реформи 
децентралізації в Україні

Засідання 
Громадської ради

Протягом року Верстви населення 
усіх вікових груп та 
соціальних категорій, 
інститути 
громадянського 
суспільства району. 
Громадська рада гіри 
райдерж адм іністрації

У правління соціального 
захисту населення 
райдерж адміністрації 
(06463)2-20-74 , 
полюрякоу іф32П@,m eta.ua

21. Про хід виконання районної цільової 
програми національно-патріотичного 
виховання дітей і молоді 
Н овопсковщ ини та реалізації інших 
напрямків м олодіж ної політики на 
2020-2023 роки

Засідання колегії 
РДА, публічна 
дискусія, засідання 
Громадської ради

Л истопад 
2020 року

Інститути 
громадянського 
суспільства району

Структурні підрозділи 
райдержадм і н істрації, 
(06463) 2-14-52, 
nvprda@ loga.gov.ua

22. Про хід виконання районної цільової Засідання колегії IV квартал Громадськість Структурні підрозділи

mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:upszni@meta.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua


програми з розвитку ф ізичної культури 
та спорту Н овопсковщ ини на 2019 — 
2022 роки

РДА. публічна 
дискусія, засідання 
Громадської ради

2020 року району, інститути 
громадянського 
суспільства району, 
Громадська рада при 
райдерж адм іністрації

райдерж адм і н і страц ії, 
(06463) 2-14-52, 
nvprda@ loga.gov.ua

23. Про затвердж ення районної Програми 
сприяння розвитку громадянського 
суспільства в Н овопсковському районі

на 2020 -  2023 роки

Електронні 
консультації з 
громадськістю , 
засідання 
Громадської ради, 
засідання колегії 
РДА

Протягом року Г ромадськість 
району, інститути 
громадянського 
суспільства району, 
Громадська рада при 
рай держадмі н і страц ії

А парат райдерж адміністрації, 
(06463) 2-14-52, 
nvprda@ loga.gov.ua

24. Про затвердж ення районної програми 
охорони навколиш нього природного 
середовищ а на 2020 -  2023 роки

Електронні 
консультації з 
громадськістю , 
засідання 
Громадської ради, 
засідання колегії 
РДА

Протягом року Громадськість 
району, інститути 
громадянського 
суспільства району,
Громадська рада при 
райдерж адм і н і страції

Структурні підрозділи 
райдерж адміністрації, 
(06463)2-14-52 , 
nvprda@ loga.gov.ua

25. Про проект Програми економічного і 
соціального розвитку Н овопсковського 
району на 2021 рік

Засідання колегії 
РДА, засідання 
Громадської ради, 
громадське 
обговорення

IV квартал 2020 
року

Громадськість 
району, інститути 
громадянського 
суспільства району, 
Громадська рада при 
райдерж адм і н і страції

Структурні підрозділи 
рай держадм і н істрації, 
(06463) 2-14-52, 
nvprda@ loga.gov.ua

26. Проведення Дня громадянського 
суспільства та Дня волонтера в районі

Засідання 
«круглого столу»

Грудень 2020 року Інститути 
громадянського 
суспільства району,
Громадська рада при 
райдерж адм і н і страції

А парат райдерж адм іністрації,
(06463)2-14-52 ,
nvprda@ loga.gov.ua

27. Інші питання за поданням 
представників громадськості

У форматі засідань
за «круглим
столом»,
конф еренцій,
форумів,
громадських

П остійно, 
протягом року

Ф ізичні, юридичні 
особи, об 'єднання 
громадян, інститути 
громадянського 
суспільства

А парат райдерж адміністрації,
(06463)2-14-52 ,
nvprda@ loga.gov.ua

mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua
mailto:nvprda@loga.gov.ua


слухань,
електронних
консультацій


